
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

13.01.2025                 г .  Ставрополь                        №  22

О признании утратившим силу постановления администрации города 
Ставрополя от 09.12.2024 № 2813 «Об утверждении плана проведения 
проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных 
учреждениях города Ставрополя и муниципальных унитарных предприятиях 
города Ставрополя, подведомственных администрации города Ставрополя, на 
2025 год»

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя от 
07.12.2018 № 2490 «Об утверждении Порядка проведения плановых и 
внеплановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 
муниципальных учреждениях города Ставрополя и муниципальных 
унитарных предприятиях города Ставрополя, подведомственных 
администрации города Ставрополя, отраслевым (функциональным) и 
территориальным органам администрации города Ставрополя с правами 
юридического лица»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Ставрополя от 09.12.2024 № 2813 «Об утверждении плана проведения 
проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных 
учреждениях города Ставрополя и муниципальных унитарных предприятиях 
города Ставрополя, подведомственных администрации города Ставрополя, на 
2025 год».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


